

Årsredovisning
för
Komplett skadeservice Sverige AB
559314-6326

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Henriksson, Styrelseledamot
2025-08-29

Styrelsen och verkställande direktören för Komplett skadeservice Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar främst med fukt, rivning, sanering och återställer även vid önskemål.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	20 183	8 853	711	165
Resultat efter finansiella poster	1 049	486	4	118
Soliditet (%)	32,1	16,5	35,4	82,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med 56% , detta beror på stark tillväxt på grund av utökad kundstock och stor förfrågan av våra tjänster i Stockholmsregionen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 346	207 735	273 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 735	-207 735	0
Årets resultat			757 377	757 377
Belopp vid årets utgång	25 000	248 081	757 377	1 030 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 080
årets vinst	757 377
	1 005 457
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	705 457
	1 005 457

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 183 072	8 853 271
Övriga rörelseintäkter		0	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 183 072	8 853 279
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 972 957	-5 067 092
Övriga externa kostnader		-2 578 729	-1 475 623
Personalkostnader	2	-3 541 050	-1 823 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 700	0
Summa rörelsekostnader		-19 127 436	-8 365 955
Rörelseresultat		1 055 636	487 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 261	460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 015	-2 017
Summa finansiella poster		-6 754	-1 557
Resultat efter finansiella poster		1 048 882	485 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
Förändring av överavskrivningar		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-170 000
Resultat före skatt		1 008 882	315 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-251 505	-108 032
Årets resultat		757 377	207 735

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

251 047

0

Summa materiella anläggningstillgångar

251 047

0

Summa anläggningstillgångar

251 047

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 269 039

1 320 417

Övriga fordringar

199 884

465 604

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

388 846

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

192 609

350 627

Summa kortfristiga fordringar

3 050 378

2 136 648

Kassa och bank

Kassa och bank

431 631

329 837

Summa kassa och bank

431 631

329 837

Summa omsättningstillgångar

3 482 009

2 466 485

SUMMA TILLGÅNGAR

3 733 056

2 466 485

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 080

40 346

Årets resultat

757 377

207 735

Summa fritt eget kapital

1 005 457

248 081

Summa eget kapital

1 030 457

273 081

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 000

170 000

Ackumulerade överavskrivningar

40 000

0

Summa obeskattade reserver

210 000

170 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 513 899

1 090 441

Skatteskulder

336 286

103 386

Övriga skulder

162 458

451 311

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

479 956

378 266

Summa kortfristiga skulder

2 492 599

2 023 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 733 056

2 466 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år, 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	285 747	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 747	0
Årets avskrivningar	-34 700	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 700	
Utgående redovisat värde	251 047	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sebastian Henriksson
Sebastian Henriksson
Verkställande direktör
2025-08-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-29

Mats Svedberg
Mats Svedberg
Auktoriserad revisor
